

کیهان

در مکتب امام



دست از مبارزه با فساد بردارید

از مسئولین بالای نظام جمهوری اسلامی می‌خواهم که از هیچ کسی و از هیچ چیز جز خدای بزرگ نترسند و کمربار بایندند و دست از مبارزه و جهاد علیه فساد و فحشای سرمایه‌داری غرب و بچی و تجاوز کمونیزم نکشند که ما هنوز در قدم‌های اول مبارزه علیه خود هیله غرب و شرقیم.

صحیفه امام؛ ص: ۲۱؛
ص ۱۳۲۷ ایپام به مهاجرین جنگ، ۲ فروردین ۱۳۶۸

سعید دلپس:

برنامه‌های وزرا

باید متناسب با رشد ۸ درصدی اقتصاد باشد

سرانجام مبارزه با فساد در ایران

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به معرفی وزیران در هفته جاری به مجلس گفت: برنامه‌های وزرا باید متناسب رشد ۸ درصدی اقتصاد کشور باشد و در برنامه هفتم ۷۰ برنامه از دولت خواسته شده که دولت باید ارائه کند.

سعید جبلیی شهنامه گنجینه در مراسم گرامیداشت فرماندهان شهید جبهه مقاومت که در مسجد امیرالمؤمنین علیه‌السلام قم برگزار شد اظهار داشت: در روزهای گذشته دشمن، مهمان عزیز ما شهید اسماعیل هنیه را به شهادت رساند و مردم ما امروز این مطالبه را دارند که باید پاسخی محکم به اسرائیل داده شود و از سوی دیگر قدرت‌های بزرگ جهان نیز به دنبال آن هستند که واکنش ایران را رصد کنند.

جبلی بیان کرد: امام راجل در سال ۱۳۴۳ در مورد آمریکا فرمودند که ما در کشوری هستیم که اگر اثر اسرائیل از یک شهروند عادی آمریکا تراشید کمربندها گاه‌گاه ایران حق ندارند او را محاکمه کنند. وی عنوان کرد: باید شرایط امروز کشور را دید و مقایسه کرد با زمانی که کسی در کشور حق حرف زدن علیه رژیم اشغالگر قدس را نداشت و امروز قدرت‌های بزرگ دنیا این دفعه را دارند که این کار به‌رودری در خصوص ترور شهید هنیه خواهد شد.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: برخی از کشورها می‌گویند ایران اگر می‌خواهد پاسخ دهد، پاسخ محکمی نباید در این نشان از قدرت جمهوری اسلامی ایران و عظمت ملت بزرگ ایران دارد که در طی ۴۰ سال اخیر به‌ر هیچ به اسرائیل اجازه داد و از سوی دیگر قدرت‌های بزرگ جهان نیز به دنبال آن هستند که واکنش ایران را رصد کنند.

جبلی گفت: یکی از مذاکرات سولانا، من سؤال کرد، مردم‌سالاری دینی شما با دموکراسی ما چه فرقی دارد که گفت: شمارای می‌دهید و می‌رویند، اما مردم سالاری و عظمت ملت بزرگ ایران با این تطابق ندارد که کشور و ایران قدر می‌آورد، می‌باید اینکه دشمنمان از این سال‌ها همه تلاش خود را برای ایجاد تردید در ملت بزرگ ایران به کار بستند اما موفق نشدند، افزود: دشمنان از همان ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی ایران، نتوانستند انقلاب را تحمل کنند و چند ماه بعد از پیروزی انقلاب، رژیم بعث را به جان کشور انداختند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: آمریکا در زمینه تحریم‌ها فشار حاکمتری را اعمال کرد، و حتی به این امر نیز بسنده نکردند و گفتند اجازه نمی‌دهیم ایران حتی یک بشکه نفت بفروشد.

ملتی ایران به قدرت ایمان خود باور دارد

جبلی اضافه کرد: ملت ایران به قدرت ایمان خود باور دارد و دشمن نیز به شکست فاجح فشار حاکمتری اعتراض کرد. وی تأکید کرد: رژیم اشغالگر قدس بر مبنای تجاوز و جنایت شکل گرفته و به مرور زمان بر اشغال سرزمین‌های فلسطین اقدام کردند و حتی به بیروت نیز حمله کرده و رژیم صهیونیستی به مماند واقعی عهد شرطاتی است و کسانی که در موجود آوردن این رژیم نقش داشتند از امروز در حایط آن اپا هستند.

وی افزود: امروز ده ساله از طوفان الاقصی می‌گذرد و طلی این مدت صهیونیست‌ها همه جنایت‌ها را به کار بستند و دهها و صدها تن بمب بر سر مردم غزه ریختند اما این اوصاف نتوانستند به هیچ یک از اهداف خود برسند که این امر موجب از بین رفتن ایهت و حیثیت آنان شد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: در تحلیل مسائل و در آنچه که بر ما می‌گذرد باید دید که عدالت فلسطینی ما فعل ما چگونه بوده‌است و هیچ زمان ایران در این سطح قدرت نداشته‌است.

جبلی با بیان اینکه دشمن تلاش کرد تا نسل انقلای در این کشور تکثیر شود، افزود: پس از دهه‌ها گذشت از پیروزی انقلاب اسلامی افرادی همانند شهید حججی که در سالگرد شهادت این زرمنده شجاع قرار داریم تربیت شدند که آمریکا را در سوریه زمین گیر کردند و نگذاشتند به اهدافشان برسند و اوپاما نیز بر این موضوع اعتراض کرده بود.

امروز فرصت تاریخی در اختیار ایران اسلامی قرار دارد

وی تصریح کرد: امروز فرصت تاریخی در اختیار ایران اسلامی قرار دارد و دشمنان طی صد سال اخیر در منطقه ما جنایات بسیاری را انجام دادند و امروز باید از قدرت سرپرست حراست کرد و در عرصه‌های مختلفی از اقتصاد کشور را به دنیا نشان داد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش دیگری از سخنان خود ابراز نارضایتی کرد و گفت: یک دهه گذشته همه ماست که به دولت کمک کنیم و منتخب ملت را که مورد تایید و تنفیذ رهبر انقلاب قرار گرفته را در راستای پیشبرد اهداف کشور پیشانی کنیم.

رایلی افزود: اجرای سیاست‌های کلی نظام و برنامه هفتم که مورد تأکید رئیس‌جمهور نیز بوده باید محقق شود و اگر موضوعاتی مورد غفلت قرار گرفت و یا اگر مسیر خطایی دنبال می‌شود این مسائل را باید تذکر داد و مطالبه کرد. وی با بیان اینکه کشور باید رشد ۴۰ درصدی داشته باشد، افزود: در برخی از سال‌های قبل از دولت شهید رئیسی رشد اقتصادی کشور منفی بوده که این عقده‌اندگی کار جدی می‌خواهد.

نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی با اشاره به معرفی وزیران در هفته آینده به مجلس گفت: برنامه‌های وزرا باید متناسب رشد ۸ درصدی اقتصاد کشور باشد و در برنامه هفتم ۷۰ برنامه از دولت خواسته شده که دولت باید ارائه کند.

پیام شورای اهل‌بهدی روابط خارجی

به یحیی سنوار

شورای اهل‌بهدی روابط خارجی ایران در پیامی انتخاب سنوار به جانشینی شهید اسماعیل هنیه را تبریک گفت.

شورای اهل‌بهدی روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران در پیامی به یحیی السنوار، انتخابی ایشان را به عنوان جانشین شهید اسماعیل هنیه «بانگر استحکام و استواری حماس» و عامل «تقویت انگیزه رزمندگان و مردم مظلوم فلسطین در ادامه مقاومت و جهاد علیه دشمن غاصب صهیونیستی و مبارزه علیه حامیان دشمنی آن با تحقق کامل آرمان مقدس فلسطینیان در رفع اشغال، آزادی قدس شریف و تعیین سرنوشت خوده دانست.

به گزارش ایسنا، در این پیام آمده است:
شاه تدرید، با این انتخاب که بیانگر استحکام و استواری حماس است، جهان شاهد تقویت انگیزه رزمندگان و مردم مظلوم فلسطین در ادامه مقاومت و جهاد علیه دشمن غاصب صهیونیستی و مبارزه علیه حامیان دشمنی آن با تحقق کامل آرمان مقدس فلسطینیان در رفع اشغال، آزادی قدس شریف و تعیین سرنوشت خود خواهد شد.

سرویس سیاسی -

اتلاف اشرافی مدعی اعتدال – اصلاحات که اقتصاد را دچار عقبگرد بی‌سابقه کرد و علاوه‌بر صنعت هسته‌ای در پی معادله دیگر مؤلفه‌های اقتدار ایران اسلامی با دشمن بود، جاهل‌ملی و سهم‌خواهی از پزشکیان را ادامه می‌دهد و تفلاد دارد یا گرفتن بست و مقام، دولت را دچار رکود، بی‌عملی و بی‌تدبیری و کشور را مبتلا به عقبگرد سازد.

به دنبال برگزاری انتخابات و انتخاب پزشکشان به عنوان رئیس‌جمهور، اخباری رسید از جدال میان دو بانده روحانی و خاتمی بر سر سهم خوستن و گرفتن بست و مقام در دولت. محمدجواد آذری جهرمی آن روزها از «کلیسی بست» نوشته بود و مسئله آن قدر حاد شد که بهزاد نبوی هم در اعتراض به سهم‌خواهی اصلاحطلبان از پزشکشان، از آنها خواست دست از سهم‌خواهی از این دولت‌گوشتن قزاقی بردارند. وی این‌طور نوشت: «با سلام، ما مطالعه مطالب دوستان، به نظر می‌رسد شعار «هرای ایران» قبل از انتخابات، به شعار «هرای وزارت» تبدیل شده. از همه اعضای کمیته‌ها عاجزانه استمداد دارم، به‌ش خاطر ایران و به‌خاطر دکتر پزشکشان ببینوا. دست از سهم‌خواهی از این گوشت قزاقی بردارند. پیشنهاد می‌کنم رئیس و همه اعضای کمیته‌ها، از داشتن بست و مقام مضم‌شوند، تا بتوانند کمی هم به فقر ایران و آینده آن باشند. ارادتمند همه، اصلاح‌طلب سابق و به قول تحول‌خواهان، استمرار طلب امروز.»

فراطین مدعی اصلاحات هم در خفا سهم‌خواهی می‌کردند و در فضای عمومی انکار. آذر منصوری، رئیس غیرقانونی جبهه اصلاحات در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشته بود: «پیرو تماس‌های مکرر دوستان و همراهان طی روزهای اخیر و طرح برخی از سشه‌ها به اطلاع می‌رساند: جبهه اصلاحات ایران بنای دستان در تصمیم‌گیری‌های دکتر پزشکشان را نداشته و نخواهد داشت. دولت موضع ما در برابر دولت ایشان حمایت‌نظارت و پرشگبری و مبنای مقاومت ما، تحقق خواست مردم ایران است. ما در همین شرایط یک فعال رسانه‌ای نزدیک به رئیس‌جمهور پاسخ داد، جبهه اصلاحات ایران در تسماع کار گروه‌های تصمیم‌گیری درباره اعضای کابینه عضو عاراد و لذا دخالت داده شده‌است.

همان روزها، رئیس‌جمهور را حلقه‌هایی سه نام کارگروه‌های انتخاب کابینه و شورای راهبری اثرهای اضافی کابینه محاصره کرده بود که سوابق برخی از آنها سیه‌بود و شامل افراد راپه‌دار با انقلاب اسلامی، پادوهای آمریکا، انگلیس و اسرائیل در فتنه ۸۸، حامیان نخبه، انتخابات، مسیبان و عاملان نارضای ترشی و ناآرامی‌های عمده در دولت اشرافی‌رویی، دولتی‌ها، میثمین فساد اقتصادی، پرورنده فروش اطلاعات به پانگانک، شرکای مفسدان اقتصادی، دشمن پرورنده فساد کرسنت، تهران اجرای سند دین فرهنگی مقام آذری ۳۰۳۰ می‌شد. افرادی تازه و جاهل که جای آنها در صندوق‌های دادگاه و محاکمه‌است نه گروه‌های پیشنهاده کابینه.

شکردهای سهم‌خواهان و غنیمت‌طلبان
کار به جایی رسید که صدی اخباری اعتراض بخشی وسیعی از طبق اصلاحطلب درآمد.

عضو فراکسیون اصلاحطلبان در مجلس ششم، در مطلبی با عنوان «هجوم بی‌حمای جبهه‌هاشنه به پزشکشان» برخی فعالان سیاسی اصلاح‌طلب را «مگس‌دان شیرینی» نامیده و به‌شکردهای این اشاره کرده بود. وی نوشته بود: این مگسان بزرگ‌ترین خصیصه‌شان فرست‌خوابی و جابجایی استت، ریزه‌بانه محض استشمام بوی خوش صندلی دولتی، در حالی که هیچ تلقی خاطری با اصول و آرمان‌های سیاسی ندارند، در طیف نخبه‌های خدمت‌اطراف اصلاح‌طلبان درحده حلقه حلقه هستند. از این نخبه‌های گروہی از این افراد از راه رسیدند و مانند مگسان گرد شیرینی مینظرد فرست ماندند تا در صورت پیروزی پزشکشان به جلوی صف مبتلایان و سهم‌خواهان در ارتقاء گذارند. از طرفداری این گروه انتشاز انواع لیست‌های کابینه خیالی است. از شکردهای این جماعت این است که با انتشاز برخی از اسامی و سپس جواسزی و ادعاهای خاصه، از دولت سهم‌خواهی می‌کنند. پس اپرومن و دولت‌خواهان اصلاح‌طلب حلقه زده‌اند. یک طبق اصلاح‌طلبان جامعه مدنی محور، دوا کسانای هستند که با عنوان اصلاح‌طلبی دشمنان ملغف خوش نترسند می‌نیزند.چراچندیم به‌عنوان اولویت‌های پزشکشان در دولت مدتی به‌بست و مقامی و در دولت ایشن نارام، یادآور شوم که نخستین مشکل قبل از شروع کار دولت، وجود اسامی سیاسی نادره، در طیف نخبه‌های سهم‌خواهی و جست‌وجوی ارتش، منابع ژانسی بسیاری خواهد کرد.

دنیای اقتصاد: تیم اقتصادی، غنیمت جنگی نیست!

روزنامه دنیای اقتصاد نیز درباره پیامدها و ناپایدهای انتخاب کابینه نوشته بود: «روزهای اخیر، رئیس‌جمهوری درباره تبریک بست دولت منتشر شده‌ایند. دکتر یحیی، که مقدمات غنیمت جنگی بست‌های کابینه را مانند غنایم جنگی میان گروه‌های نزدیک تقسیم کند، تجربه کرداری است، همان‌کسی که هنگام ترکیب برنده دولت جدید باید متشکل از افراد باتکلیزه و پاداش باشد. دفعهٔ قبل سیاست‌تکرار در دولت جدید باید مهار تورم و رشد مطلوب و پایدار باشد. دستیابی به چنین هدفی نیازمند تیم و روش اقتصادی هماهنگ است. کند، تیم چندپایه غنیمت جنگی نیست!اساس از پیروزی پزشکشان، برخی از افراد در زمینه‌های انتخاب تیم اقتصادی گمانه‌زنی کردند و برخی دیگر افرادی را برای ملثت تیم اقتصادی دولت پیشنهاد دادند. شایبه‌ها عمده وارد کرد گروه‌های است و در مجلس هم می‌نواند اتفاق بیفتد. اما در مقطع بعد (۱۲ شهریور ۱۳۹۸) در اسانه انتخابات مجلس ایچرم، حسین مرضی درساره احتمال حمایت انتخابی از لاریجانی، در روزنامه اعتراضی نوشت: جبهه لزومی دارد به سمت اولترگرای معتدل برویم. در دنیا مردم است که روی ساید برنده شرط می‌بندند. کارگزاران هم دنیا مردم بازنده شرط‌بندی نمی‌کنند. آنها بازارشان را از دست نداده‌اند.»

چنین زودهنگام و از سوی برخی اصلاح‌طلبان نه‌تنها سیاستمدارنه نیست، بلکه اخلاقی هم به نظر نمی‌رسد. متناسبه خوف می‌دانیم که در چنین موقعیت‌های اسباب زور نشینت جبهه چمناس خود می‌آورند و عرصه را بر تصمیم‌گیران تنگ می‌کنند.»

یک فعال اصلاح‌طلب نیز به تازگی در صفحه شخصی خود نوشت: داشتن ادعاهایی از همه کلیتیه، ناقص‌الزمانی یا ساختن دولت وفاقی نمی‌نیست خصوصا که برخی آدم‌های همه دولت‌ها، نمایه‌های بدی هستند، نماد ادعاهای که شخص شیخس سرمایه

سرپرست وزارت امور خارجه ایران به خبرگزاری فرانسه گفت که رژیم صهیونیستی با ترور رهبر سیاسی حماس، مرتکب یک «اشتباه راهبردی» زیانبار شد.

علی باقری، رئیس کنی، سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری

اسلامی ایران روز پنجشنبه پس از نشست فوق‌العاده سازمان همکاری اسلامی در جده عربستان به خبرنگاری فرانسه گفت: اقدامی که صهیونیست‌ها در تهران انجام دادند یک اشتباه راهبردی بود و برای آنها نتوان سنگینی در پی خواهد داشت.

به گفته این دیدمات ارشد ایرانی، رژیم اسرائیل می‌خواهد تنش جنگ و درگیری را به کشورهای دیگر گسترش دهد. وی تأکید کرد که تلاش برای موقعیتی نیست که این پاره شود.

وی افزود: صهیونیست‌ها در موقعیتی نیستند که بتوانند علیه جمهوری اسلامی ایران جنگی را آغاز کنند. این رژیم به ظرفیت‌های آن دارد و در قدرتش، راه برای اقدام در جهت حمله به ایران دارد (۱۷ مرداد) و به بیانیه پایانی نشست اضطراری وزرای امور خارجه کمیته اجرائی این سازمان که در موضوع ترور شهید «اسماعیل هنیه»، رئیس سفید دفتر سیاسی حماس برگزار شد، بود، رژیم صهیونیستی با اهدمت محکوم و تأکید شد که این ترور، تعرض به حاکمیت ایران است.

در این بیانیه آمده‌است: ترور اسماعیل هنیه در پیروزی اخیر وی در تهران را به‌شدت محکوم می‌کنیم. ما مسئولیت کامل این تعرض گمناگوار را متوجه (رژیم) اسرائیل می‌دانیم.

این بیانیه افزود: ترور هنیه جنایتی متجاوزانه و تعرض آشکار قوانین بین‌المللی است. ششمار می‌آید، این ترور، بی‌حکمتی، حاکمیت، سلامت منطقه‌ای و امنیت ایران است.

باقری: شهادت اسماعیل هنیه، پیامی انتخاب استوار

انزوای سایه‌ها در شرایط تغییرات اقلیمی
علی باقری در پایان دیدارها و رایزنی‌های خود در شهر جده و در حاشیه نشست کمیته اجرائی سازمان همکاری اسلامی در دیدار ولید الحزرجی، قائم‌مقام وزارت امور خارجه عربستان سعودی، با او تأکید کرد: موج گستردهٔ حکومت جنایت تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن شهید اسماعیل هنیه به عنوان مهمان رسمی جمهوری اسلامی ایران، لزوماً سیاسی صهیونیست‌ها را که امید داشتند با فرآیند عادی‌سازی روابط با برخی کشورهای منطقه تخفیف یابد، عمیق‌تر کرد و آنها را به‌عنوان یک متجاوز ناکام در افکار عمومی جهانی جلوه‌گر ساخت.

اخبار کشور

کیهان بررسی می‌کند

سهم‌خواهان دست از سر پزشکشان بردارند

اتماعی با ششیدن نشانمان غش می‌کند، کبیر می‌زند و از دست می‌رود. برخی اسامی، فقط اسم نیستند، نمادند، نماد ناچورا نجسپا.

باز یبچه و مهره پیاده

گفتنی است، پزخونده‌های جبهه اصلاحات هم که اعتقادی به شایسته‌سالاری ندارند و دولت را شرکت سهمای احزاب می‌پندارند، از پزشکشان سهم‌خواهی و توقع پیروی دارند. پذیرخندگان و شمار وسیعی از اعضای جریان اصلاحات در نسبتی با کاندیداها و نیروهای سیاسی این طیف دچار بی‌وفایی و بی‌صداقتی‌اند. این مسئله در مقاطع مختلف خود را نشان داده‌است؛ سال ۱۳۷۵ برخی اعضای مجمع روحانیون و سازمان مجاهدین و نیز برخی حزب مشار کنی‌های بعدی که در موضوع عدالت اجتماعی و ترویج لیبرالیسم وو… به دولت هاشمی اعتراض جدی داشتند، با حزب حاکم کارگزاران برای حمایت از خاتمی ائتلاف کردند!اما کمتر از دو سال بعد جریان، علوی تبار، اکبر گنجی، عماد باقی و برخی دیگر، دخل هاشمی رفتند!جاری از آوردند و او را پذیرخوانند، اصلاح‌طلب و عالیجناب سرخوش قتل‌یاری زنجیری‌ها جازند.

از عالیجناب سرخوش تا قدیس اصلاحات

این در شرایطی رخ داد که هاشمی در انتخابات ۱۳۷۶ به «جامعه روحانیت» وفادار، زمانه و نطق نسوری را دور زده بود. این وجود فراطین مدعی اصلاحات، در انتخابات مجلس ششم از خلوات سرخوش‌هاشی در آمدند. به تصریح محسن هاشمی، تاج زاده (رئیس ستاد انتخابات) گفت که هر دو ورود وودشاهی به مجلس شد. سپس همین‌ها که هاشمی را ترور شخصیت کردند، از خلوات سرخوش‌هاشی در مرحله اول انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۳۸۴، رو هاشمی جمع شدند و از وقوف ویدر سیاست (ساختند) هر چند که مردم رأی ندادند. سؤال اینجاست که هاشمی همان عالیجناب انماعی سال ۱۳۷۸ اصلاح‌طلبان بود یا قدیس اصلاحات همان اصلاح‌طلبان سال ۱۳۸۴ نمی‌گردند؟! جالب اینکه همین طیف دودوزیم‌باز و بی‌صداقت، سال ۱۳۹۲ ازهاشمی حمایت کرد و سپس در صلاحیت وی را ازیر موح—سوزی را به نفع روحانی قرار دادند، هرچند که بعدها درباره روحانی هم گفتند و او، دولتش، رحم اجرائی ماست!)

از ترور شخصیت تا شیخ میانرو

آنها همین رفتار دغلیزاره را در حق ناطق زوری مرتکب شدند و را در انتخابات ۱۳۷۶ ترور شخصیت کردند و قبل از آن در تجمعات شعار دادند «مجلس زوری نمی‌خوایم – ناطق زوری نمی‌خوایم». اما بعدها، به ناطق نزدیک شدند و او را شیخ میانرو نویز نامیدند. بعدا، این‌کسکه اصلاح‌طلبان در میانه، راه خاتمی، ما را درک فلج خوانده و خوئاسار، عبور از خاتمی و استعفاى او شده بودند!

نفر بعدسی محرمضرا عارف استت، بارها او را «اصلاح‌طلب قلابی» و «اصلاح‌طلبانه‌ها امینتی» خوانده‌اند. در انتخابات ۱۳۷۸ مجبور گردند به نفع روحانی کتلر بوند. همان‌جا چند سال بعد، عارف را رئیس شورای عالی سیاست‌گزار اصلاح‌طلبان تاجی به مجلس فرستادند، اما مجدداً او را از کفایت نامیدند، تا جای که عارف با فقر و اتراض، از ریاست شورای مزبور کتلر،گیری کرد.

از شمار رحم اجاره‌ای نست به دولت روحانی

از برتاب جشن از کابینه دولتی

مورد بعدی، حسن روحانی است. اصلاح‌طلبان، روزگاری از او خبر افردی مغرور و تکبر و غیرقابل تحمل یاد می‌کردند و از سخنناری وی در ۲۲ ختبر و ۱۳۷۸ که استوگرگان اصلاح‌طلبان و آمریکا و اسرائیل خوانده بود، به شدت عصبانی بودند. اما همان‌ها در انتخابات ۱۳۸۲ و ۱۳۹۶ از روحانی با ادبیتام تمام «همراه اجاره‌ای» و «رحم اجاره‌ای» حمایت کردند، در مجلس هم سیرسیر اصلاح‌طلبان به خاطر رأی مستقل نداشتن مجبور شدند عارف و چاهگیری را به دولت وختان وارد و به انصراف کنند. آنها سهم خود هم را در شرکت سهمای قدرت گرفتند ولی بعدا که ناآرامی‌دولت و نارضایتی شدید مردم آشکار شد، از پذیرش مسئولیت طفره رفتند و گفتند دولت روحانی، دولت ما نبودا و از کارنامه‌شان برتاب جستند.

رومنه دیگمگرو، علیراجحاتی استت، همان‌کسی که هنگام ریاست او بر صدا و سیما، شعار «سیمای لاریجانی، تعطیل یابد گردد» می‌نمودند. پس از تشکیل دولت روحانی، کرابرجی دیرکل کارگزاران، آذر، در ۱۳۹۴ در مصاحبه با روزنامه شرق، ضمن نام بردن از لاریجانی گفت: «ما بعد از پیروزی در انتخابات ۱۳۹۲ روش نامتعولی به کار گرفتیم. دولت از طرف مقابل برطرف اندازیم، مثلا در سیاست خارجی، در برجام در مجموع یازی طرفداران دولت در گروه‌های سیاسی و واسطه همین سربازگیری از جبهه مقابل بوده‌است و در مجلس هم می‌نواند اتفاق بیفتد. اما در مقطع بعد (۱۲ شهریور ۱۳۹۸) در اسانه انتخابات مجلس ایچرم، حسین مرضی درساره احتمال حمایت انتخابی از لاریجانی، در روزنامه اعتراضی نوشت: جبهه لزومی دارد به سمت اولترگرای معتدل برویم. در دنیا مردم است که روی ساید برنده شرط می‌بندند. کارگزاران هم دنیا مردم بازنده شرط‌بندی نمی‌کنند. آنها بازارشان را از دست نداده‌اند.»

توجه توچه به نیازهای اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی؛

مشکلات جریان اصلاحات

در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی مواج افکار ندام جریان اصلاح‌طلب به اهداف خود دست پیدا کنند. نخستین آفت جریان اصلاحات عده توچه به نیازهای اساسی جامعه بود یعنی شعار «در همین شرایط، شایان ذکر است، روزنامه آمان ۵ خرداد ۹۷ در سالگرد دوّم خرداد ۷۶ علی‌گزارشی، در عده‌ای به اصلاحات اساسی جامعه و انحصارطلبی سیاسی را مشکلات جریان اصلاحات دانست. این روزنامه نوشته بود: برخی